ご紹介者

※３ヵ月在籍が条件です

【ご案内】お友だちをご紹介ください！！
①電話・またはWEBにて体験のご予約ください。
②体験実施
③入会の際に下記をご記入の上、受付にご提出ください。
④後日、ご紹介者に特典をプレゼント致します。

ご 紹 介 者 ご 入 会 者

ご 住 所

お 名 前 様 様

※記入欄が空白の場合、キャンペーンの利用ができませんので記入漏れのないよう願います。
※入会時にこちらの用紙を受付にご提出ください。※後日だと対象外となります。
※受験体操クラスは対象外となります。
※記入されました個人情報は適切かつ厳重に管理し、本キャンペーン以外には使用致しません。

【問合せ】TAC西荻 東京都杉並区西荻南3-3-3 ℡：03-3333-1182

切り取り

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
ＴＡＣ西荻では《期間限定》でお友だち紹介キャンペーンを実施
致します。是非、この機会にお友だちをご紹介ください。

ご入会者